1145646-Уч-2025 (5.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 июня 2025 г. № 841

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 13 января 2011 г. № 2

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Приложение к постановлению Правительства Российской

Федерации от 13 января 2011 г. № 2 "О единовременном денежном

поощрении лучших врачей и специалистов с высшим немедицинским

образованием" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011,

№ 4, ст. 607; 2013, № 11, ст. 1125; 2015, № 25, ст. 3667; 2022, № 18,

ст. 3081) дополнить позицией следующего содержания:

"За подвижничество в медицине*".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин